
MČR SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV ŽÁKŮ DO 14 LET - KVALIFIKACE 1.kolo, Svobodné
Hamry

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
15.07.2006

Kategorie: Smíšená družstva do 14 let

Poř. Jméno Klub Stát Odp. Počáteční
HCP

Kolo 1 Celkem Konečný
HCP

1 KALABIS Jan jun. GCO CZE MŽ 11.7 84 (37) 84 11.4
2 ŠAUEROVÁ Martina GCO CZE ŽČ 12.6 85 (39) 85 11.7
3 SYMERSKÝ Ondřej GCA CZE MŽ 17.6 90 (37) 90 17.3
4 KOZÁKOVÁ Lada ZGCK CZE ŽČ 14.2 90 (36) 90 14.2
5 KOZÁK Petr ZGCK CZE MŽ 10.5 90 (30) 90 10.6
6 DVOŘÁK Petr GCHK CZE MŽ 19.5 91 (38) 91 18.7
7 KUCHARČÍK Michal ZGCK CZE MŽ 9.9 92 (29) 92 10.0
8 KRATOCHVIL Michal, jun. GCO CZE MŽ 15.8 95 (30) 95 15.9
9 MAKOVSKÝ Jan GCHK CZE MŽ 15.3 96 (29) 96 15.4
10 KOUDELKA Hynek GCA CZE MŽ 19.7 98 (32) 98 19.7
11 KONVIČKA Roman GCA CZE MŽ 17.8 98 (30) 98 17.9
12 SEDLÁČEK Tadeáš GCA CZE MŽ 14.4 98 (29) 98 14.5
13 BAKOVÁ Barbora GCO CZE ŽČ 22.3 101 (34) 101 22.3
14 ŠNYTR Radek GCHK CZE MŽ 21.0 102 (29) 102 21.1
15 ŠUTKA Jan GCCSH CZE MŽ 26.4 106 (31) 106 26.5
16 STODOLA Jan GCHK CZE MŽ 30.1 111 (32) 111 30.1
17 KLEPRLÍKOVÁ Denisa NACC CZE ŽČ 34.5 113 (37) 113 34.0
18 MARTINÍK David ZGCK CZE MŽ 19.9 117 (15) 117 20.0
19 NEKUT Viktor GCCSH CZE MŽ 34.8 132 (24) 132 35.0
20 STEJSKALOVÁ Barbora NACC CZE ŽČ 28.0 136 (12) 136 28.2
21 KALOUS Miloš GCCSH CZE MŽ 31.5 136 (17) 136 31.7
22 ŠTĚPÁNEK Matěj NACC CZE MŽ 27.3 140 (8) 140 27.5
23 MRÁZEK Vojtěch NACC CZE MŽ 34.3 191 (2) 191 34.5



MČR SMÍŠENÝCH DRUŽSTEV ŽÁKŮ DO 14 LET - KVALIFIKACE 2.kolo , Svobodné
Hamry

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
16.07.2006

Kategorie: Smíšená družstva do 14 let

Poř. Jméno Klub Stát Odp. Počáteční
HCP

Kolo 1 Celkem Konečný
HCP

1 KALABIS Jan jun. GCO CZE MŽ 11.4 82 (39) 82 10.8
2 ŠAUEROVÁ Martina GCO CZE ŽČ 11.7 83 (40) 83 10.8
3 SEDLÁČEK Tadeáš GCA CZE MŽ 14.5 85 (39) 85 13.6
4 DVOŘÁK Petr GCHK CZE MŽ 18.7 88 (41) 88 17.1
5 KOZÁK Petr ZGCK CZE MŽ 10.6 89 (32) 89 10.7
6 MAKOVSKÝ Jan GCHK CZE MŽ 15.4 90 (35) 90 15.4
7 KOZÁKOVÁ Lada ZGCK CZE ŽČ 14.2 93 (34) 93 14.2
8 SYMERSKÝ Ondřej GCA CZE MŽ 17.3 94 (33) 94 17.3
9 KUCHARČÍK Michal ZGCK CZE MŽ 10.0 97 (23) 97 10.1
10 KRATOCHVIL Michal, jun. GCO CZE MŽ 15.9 98 (29) 98 16.0
11 SLUKOVÁ Kateřina GCO CZE ŽČ 25.2 100 (39) 100 24.0
12 KOUDELKA Hynek GCA CZE MŽ 19.7 100 (31) 100 19.8
13 ŠUTKA Jan GCCSH CZE MŽ 26.5 104 (34) 104 26.5
14 GAŠPIERIK Jan ZGCK CZE MŽ 34.7 110 (37) 110 34.2
15 KONVIČKA Roman GCA CZE MŽ 17.9 112 (22) 112 18.0
16 KLEPRLÍKOVÁ Denisa NACC CZE ŽČ 34.0 114 (36) 114 34.0
17 KALOUS Miloš GCCSH CZE MŽ 31.7 123 (27) 123 31.9
18 ŠTĚPÁNEK Matěj NACC CZE MŽ 27.5 132 (13) 132 27.7
19 STEJSKALOVÁ Barbora NACC CZE ŽČ 28.2 132 (15) 132 28.4
20 NEKUT Viktor GCCSH CZE MŽ 35.0 135 (16) 135 35.2
21 STODOLA Jan GCHK CZE MŽ 30.1 135 (14) 135 30.3
22 MRÁZEK Vojtěch NACC CZE MŽ 34.5 180 (7) 180 34.7
23 ŠNYTR Radek GCHK CZE MŽ 21.1 dsq dsq 21.2


